
  

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ        

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ        

УЧРЕЖДЕНИЕ                                      

НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                       

– ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 

«ГАРМОНИЯ» 

 

(МАДОУ детский сад «Гармония») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2022 №  47 

 

 

Об утверждении наставнических  

пар на 2022-2023 учебный год 

 

 В соответствии с Положением о наставничестве в МАДОУ детский сад «Гармония», 

Планом мероприятий («дорожной карты») реализации целевой модели наставничества в 

МАДОУ детский сад «Гармония» на 2021-2024 г.г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить следующие наставнические пары на 2022-2023 учебный год: 

 

№ 

п/п 

№ 

д/с 

ФИО молодого 

специалиста 

Должность ФИО 

наставника 

Должность Период 

наставничес

тва 

1. 10 Голубцова Анна 

Юрьевна 

воспитатель Идрисова 

Гульнара 

Атахановна 

воспитатель 01.10.2022-

31.05.2023 

2. 10 Носкова Наталья 

Николаевна 

воспитатель Кашина 

Надежда 

Алексеевна 

воспитатель 01.10.2022-

31.05.2023 

3. 22 Мазунина Мария 

Михайловна 

воспитатель Фура 

Екатерина 

Львовна 

воспитатель 01.10.2022-

31.05.2023 

4. 29 Рупышева Анна 

Игоревна 

старший 

воспитатель 

Медовщикова 

Надежда 

Анатольевна 

старший 

воспитатель 

01.10.2022-

31.05.2023 

5. 49 Леухина Наталья 

Владимировна 

педагог-

психолог 

Хадеева Юлия 

Олеговна 

педагог-

психолог 

01.10.2022-

31.05.2023 

       

2. Наставникам разработать планы индивидуального развития наставляемых, 

индивидуальные траектории обучения в срок октябрь 2022г. 

 

       3.   Куратору ЦМН: 

       3.1. Организовать сопровождение наставников при реализации планов индивидуального 

развития наставляемых; 

       3.2.Осуществлять отслеживание результатов реализации программы наставничества; 

       3.3.Представлять итоги работы реализации целевой модели наставничества в 

установленные сроки директору МАДОУ детский сад «Гармония». 

 

 

 



 

       4. Специалистам по кадрам вести ежемесячный контроль количества фактически 

отработанных смен наставников и наставляемых.   

        5.   Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Агиевич Е.Н. 

        

 

 

 

 

 

Директор                                                                                                                     А.К. Вохмякова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Агиевич Е.Н. 

2-17-83 


		2022-09-02T16:30:21+0500
	Вохмякова Алла Константиновна




